株式会社 エムイーテクニカ     〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-34-4   TEL：03-5395-4588 FAX: 03-5395-4866
 札幌 ／ 仙台 ／ 名古屋 ／ 大阪 ／ 福岡 www.metechnica.co.jp

2023 年 12 月

  お取引先各位

製品名変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、弊社取扱製品の八重氏マイクロ虹彩剪刀が商標登録され、製品名が変更になりましたことを

ご案内申し上げます。また、これに伴い、関連する製品におきましても製品名を変更させていただく事と

なりました。なお、変更は製品名のみとなり、仕様および性能に変更はございません。

今後とも弊社取扱製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 敬具

記

変更時期    ： 2024 年 1 月 5 日より

対象製品    ： 別表をご参照ください

以上

 株式会社 エムイーテクニカ

株式会社 エムイーテクニカ     〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-34-4   TEL：03-5395-4588 FAX: 03-5395-4866
 札幌 ／ 仙台 ／ 名古屋 ／ 大阪 ／ 福岡 www.metechnica.co.jp

名称を変更する製品一覧

Eye Technology

製品番号 旧名称 新名称

FR-2278 八重氏マイクロ虹彩剪刀 23G カーブシャフト 3.2mm

垂直刃

八重剪刀® 23G 3.2mm 垂直刃

FR-2278S 八重氏マイクロ虹彩剪刀 23G カーブシャフト 2.7mm

垂直刃 ショートハンドル

八重剪刀® 23G 2.7mm 垂直刃 ショートハンドル

FR-2285S 池田・八重氏マイクロ虹彩剪刀 23G カーブシャフト

1.25mm 垂直刃 ショートハンドル

八重剪刀® 池田モデル 23G 1.25mm 垂直刃  ショートハンドル

FR-2275C マイクロカプセル剪刀 23G カーブシャフト 水平刃        マイクロカプセル剪刀 23G 水平刃

FR-2275CS マイクロカプセル剪刀 23G カーブシャフト 水平刃

ショートハンドル

マイクロカプセル剪刀 23G 水平刃 ショートハンドル

FR-2284S マイクロ虹彩剪刀 25G カーブシャフト 2.7mm 垂直刃

ショートハンドル

マイクロ虹彩剪刀 25G 2.7mm 垂直刃 ショートハンドル

Geuder

製品番号 旧名称 新名称

M-23800 八重氏マイクロ虹彩剪刀システム 23G カーブシャフト

3.0mm 垂直刃

八重剪刀® G-system 23G 3.0mm 垂直刃

G-38246 八重氏マイクロ虹彩剪刀チップ 23G カーブシャフト

3.0mm 垂直刃

八重剪刀® G-system 23G 3.0mm 垂直刃チップ

M-23100 池田氏マイクロカプスロレキシス鑷子システム 23G

アングルド

池田氏マイクロカプスロレキシス鑷子 G-system 23G アングルド

M-23200 池田氏マイクロカプスロレキシス鑷子システム 23G

BEAK

池田氏マイクロカプスロレキシス鑷子 G-system 23G BEAK

G-38242 池田氏マイクロカプスロレキシス鑷子チップ 23G

アングルド

池田氏マイクロカプスロレキシス鑷子 G-system 23G アングルドチップ

G-38244 池田氏マイクロカプスロレキシス鑷子チップ 23G

BEAK

池田氏マイクロカプスロレキシス鑷子 G-system 23G BEAK チップ

G-38240 ユニバーサルショートハンドル ユニバーサルショートハンドル G-system

G-36604 クリーニングアダプタ 池田・八重氏用 クリーニングアダプタ G-system

G-38241 プロテクションキャップ 池田・八重氏用 プロテクションキャップ G-system

PST

製品番号 旧名称 新名称

M-2600A ゴイダー社 マイクロ鑷子・剪刀システム用滅菌トレー

152×64×19mm

マイクロ鑷子・剪刀用滅菌トレー G-system 152×64×19mm